Illa eodem modo *Academia* laudatissimum est & nobilissimum Studiorum & Literarum solidioris ætatis ædificium, quæ omnis generis Scientiæ, humano usui accommodatissimæ, non solum venales exponuntur, verum etiam in horas diligentissimè docentur & expolitur. In quo æquimus, Lektionen concatenato se invicem insequuntur & excipiunt ordine, Auditoria tam docentium, quàm discipulorum sudore incalescunt, Collegia Artium bonarum clamore & strepitu personant, Disputationes publicæ & privatæ incescunt, Scripta publicè olent lucernam, & omnia, spumantia ora & colla tenere videntur. In tale omnino Athenarum Parentes filios suos certè eruditionis spe, ab ipsis consequendæ, tuto transmittunt, & ad illud Studiosi, qui solidæ Literarum cupidi sunt se conferre possunt, confisi, quòd à scopis suis haud aberraturi, verum illum ad nutum suum apprehensuri sint.

Cum ergò præteritæ hyemis spatio in hæc *Academia Hasso-Gissenæ*, omnes horum Lektionenibus suis publicis usque ad nundinas hæcæ vernalis efferbuerint, ut vix una & altera, per negotia tamen graviora, intermissa fuerit: Inde nunc Lektionen instanti æstate tractandas ad valvas hujus Templi, imò totius Mundi suspendimus, parem pollicentes industriam, futuro tempore tam publicè, quàm privatim continuandam. Ne autem Nobis strenuè laboraturis, Studiosi se segnes exhibeant, sicut sæpè hæctenus contigit, ut, *qui sanum simulant, mali, sed raris arator* fuerit; Idè omnes singulosque, qui studiorum causâ huc confluentem appulerunt, admonitos velimus, ne raritate, aut neglectu suo, Labores nostros frustrancis efficiant, verum suo fervore & audienti desiderio nostram diligentiam excitent, eamque acriorem reddant. Hoc pacto Deum habeant propitium, Parentis. Optimis satisfaciens, & tempus unum cum fumibus rectissime collocabunt. Dab. Gissæ sub Sigillo Maj. d. 9. April. Ann. 1671.

IN FACULTATE THEOLOGICA,

PETRUS Habertorn / S. Th. D. & Prof. P. p. r. Rector, quia præteritæ hyeme Tractatum de S. Eucharistiâ, propter brevitatem temporis, Materie prolixitati non adæquatam, absolvere non potuit, Hæc æstate instante, quantum per negotia Academicæ publicæ, licebit, eandem Materiam continuabit, & ad finem perducet, ad alia Dogmata postea progressurus. Collegium Theologicum privatum Disputatorium aperiet sive Anti-Jesuiticum, sive Anti-Calvinianum, sive Anti-Socinianum, pro Auditorium libitum. Disputationes publicas Theol. itidem continuabit.

JOH. NICOLAUS MISLERUS, S. Theol. D. Ejus & Hebr. Ling. Profess. Theologiam Theticam exponet publicè; Exposita privatim subjicet ulteriori disquisitioni; Additurus Hebraicam libri Prophetici analin methodo fructuosâ.